

جودوکاران پارالمپیکِی در رده اول و دوم رتینگ جهانی



و «وحید نوری» جودوکاران شایسته‌ی کشورمان به ترتیب در رده اول و دوم دسته‌های به اضافه یکصد و منتهای ۹۰ کیلوگرم قرار دارند.

قضاوت دو داور ایرانی در رقابت‌های جام جهانی فوتسال لیوتوانی



شهریورماه به میزبانی کشور لیوتوانی در حالی برگزار می‌شود که مسئولین برگزاری این‌دوره از بازیها از ابراهیم مهربای افشار و گلاره نظامی جهت قضاوت در این رخداد مهم دعوت کردند. همچنین داورانی از کشورهای بحرین، امارات، چین، قرقیزستان، ژاپن، استرالیا، مصر، مراکش، تونس، کاستاریکا، السالوادور، گواتمالا، باناما، آمریکا، شیلی، بولیوی، پاراگوئه، آرژانتین، روموگنه، برزیل، نیوزیلند، جمهوری چک، اسپانیا، برتغال، کرواسی، مجارستان، سوئیس، فرانسه، ایتالیا، روسیه در این تورنمنت جهانی قضاوت می‌کنند. تیم ملی فوتسال ایران در رقابتهای جام جهانی فوتسال با تیم‌های آرژانتین، صربستان و آمریکاهمگروه است.

پایان همکاری منظمی با فدراسیون وزنه‌برداری

نایب رئیس زنان فدراسیون وزنه‌برداری روز چهارشنبه از قطع همکاری خود با فدراسیون خبر داد و گفت: به وزارت ورزش و جوانان برخوردیم گشت. به گزارش ایرنا، در چند روز گذشته اخباری مبنی بر استعفا

غیررسمی «مریم منظمی» نایب رییس زنان فدراسیون وزنه‌برداری در رسانه‌ها منتشر شد اما فدراسیون و «مریم منظمی» واکنشی نسبت به آن نشان نداند.

این اخبار با غیبت منظمی در برخی از جلسات رنگ واقعیت به خود گرفت و در نهایت منظمی آن را تایید کرد. منظمی امروز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با تایید این خبر گفت: ماوریتم در فدراسیون وزنه‌برداری تمام شد و به وزارت ورزش و جوانان بازگشتم. وی در این گفت و گو کوتاه‌انشاری به دلایل قطع همکاری با فدراسیون نداشت. مریم منظمی که پیش از این نایب رییس زنان فدراسیون کشتی بود تیرماه سال ۱۳۹۶ در فدراسیون وزنه‌برداری مشغول به کار شد. کسب مدال برنز یکتا جمالی در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان از مهمترین اتفاقات دوران مدیریت وی در فدراسیون بود.

تیم ملی بسکتبال جوانان عازم لتونی شد

بسکتبالیست‌های جوان ایران برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۱ لتونی، عازم این کشور شدند. به گزارش ایسنا و به نقل از فدراسیون بسکتبال، تیم ملی بسکتبال جوانان ایران امروز(چهارشنبه) ۹ تیر تهران را به مقصد لتونی ترک کرد تا در

مسابقات جام جهانی جوانان که از روز ۱۲ تیر ماه در این کشور برگزار می‌شود، شرکت کند. این تیم با ترکیب پارسا‌فلاح به عنوان کاپیتان، علی شهریار، هادی لکزایی، مهدی لکزایی، محمدامین دهقان‌زاده، نصرت یازرلو، امیرحسین یازرلو، پیتر گیرگوریان، رضا نظری‌کیا، محمدمهدی رحیمی، سسورنا علیزاده، بهنام‌علی جمعه‌زاده در این رقابت‌های شرکت می‌کند. هدایت این تیم را رضا نوری بر عهده دارد.تیم ایران در گروه خود با تیم‌های صربستان، لتونی و پورتو ریکو همگروه است. برنامه این رقابت‌ها به شرح زیر است:

شنبه ۱۲ تیر ایران – صربستان ساعت ۲۲:۳۰

یکشنبه ۱۳ تیر ایران – لتونی ساعت ۱۹:۳۰

سه‌شنبه ۱۵ تیر ایران – پورتو ریکو ساعت ۲۲:۳۰

تعیین سرپرست برای فدراسیون‌های اسکیت ژیمناستیک و تیراندازی

معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان درباره وضعیت سه فدراسیون اسکیت، تیراندازی و ژیمناستیک برای برگزاری مسابقات این سه فدراسیون به دست ما نرسیده است و ما بزودی برای این سه فدراسیون سرپرست تعیین خواهیم کرد. وی همچنین درباره وضعیت بیمه منجیان غریق نیز گفت: اساسا بحث بیمه منجیان غریق به کارفرما ارتباط دارد و اگر کارفرمایی در این زمینه کوتاهی کند تخلف است. علی‌نژاد در پایان پیامون این پرسش‌ک‌ه شنیده می‌شود که اینکه درگاهی در حال دعوت و تدارک مجمع فوق‌العاده و گرفتن امضا از اعضای مجمع برای سرپرستی فدراسیون است، تصریح کرد: از نظر ما اساسنامه روشن است و مجمع فوق‌العاده نیز در اساسنامه دیده شده که به چه شکلی برگزار شود اما در زمینه برگزاری مجمع فوق‌العاده از سوی فدراسیون ژیمناستیک بی‌اطلاع هستم.

انتخابات به دست ما نرسیده و به زودی سرپرست این ۳ فدراسیون مشخص خواهد شد. به گزارش ایسنا، مهدی‌علی‌نژاد، معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در جمع خبرنگاران درباره وضعیت سه فدراسیون اسکیت، ژیمناستیک و تیراندازی برای برگزاری مجمع انتخاباتی گفت: تا به امروز هنوز تایید صلاحیت کاندیداهای برای برگزاری انتخابات این سه فدراسیون به دست ما نرسیده است و ما بزودی برای این سه فدراسیون سرپرست تعیین خواهیم کرد. وی همچنین درباره وضعیت بیمه منجیان غریق نیز گفت: اساسا بحث بیمه منجیان غریق به کارفرما ارتباط دارد و اگر کارفرمایی در این زمینه کوتاهی کند تخلف است. علی‌نژاد در پایان پیامون این پرسش‌ک‌ه شنیده می‌شود که اینکه درگاهی در حال دعوت و تدارک مجمع فوق‌العاده و گرفتن امضا از اعضای مجمع برای سرپرستی فدراسیون است، تصریح کرد: از نظر ما اساسنامه روشن است و مجمع فوق‌العاده نیز در اساسنامه دیده شده که به چه شکلی برگزار شود اما در زمینه برگزاری مجمع فوق‌العاده از سوی فدراسیون ژیمناستیک بی‌اطلاع هستم.

بعد از صدور رای دادگاه عالی ورزش احتمال محرومیت رضا شکاری از سوی فیفا

بعد از جرمیه ۳۰۰ هزار یوروبی رضا شکاری و باشگاه روبین کازان در پرونده باشگاه ذوب آهن، احتمال محرومیت اینس بازیکن وجود دارد. به گزارش خبرنگار مهر، دادگاه عالی ورزش در نهایت تکلیف پرونده فرسایشی شکایت باشگاه ذوب آهن از رضا شکاری بازیکن سابق این تیم را مشخص کرد. شکاری که با فسخ غیرقانونی با ذوب آهن راهی تیم روبین کازان روسیه شده بود به همراه این باشگاه روسی محکوم به پرداخت ۳۰۰ هزار یورو به عنوان جریمه و همچنین هزینه‌های دادرسی و دیرکرد این جریمه هستند. در رای دادگاه CAS همچنین عنوان شده است که احتمال محرومیت رضا شکاری از بازی و باشگاه روبین کازان در نقل و انتقالات وجود دارد البته این دادگاه تصمیم گیری درباره این محرومیت احتمالی را به فیفا محول کرده است. در واقع دادگاه CAS پرونده رضا شکاری را برای بررسی احتمال محرومیت بازیکن به فیفا ارجاع می‌دهد.

امروز پنجشنبه قرعه‌کشی مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره آسیا، در گوالامپور مازری برگزار خواهد شد تا تکلیف دو گروه شش تیمی مشخص شود. به گزارش گروه ورزشی مردم‌سالاری این قرعه‌کشی از ساعت ۱۵ به وقت محلی (۱۱:۳۰ به وقت تهران) آغاز خواهد شد که تیم ملی فوتبال کشورمان در سید اول این بازی‌ها حریفان خود را می‌شناسد به همین منظور علاوه بر برنامه بازی‌های احتمالی شاگردان اسکوچیچ لئا باید منتظر برنامه‌های فدراسیون فوتبال و کادر فنی برای آماده‌سازی تیم ملی و بازی های تدارکاتی و اینکه آیا انجام بازی های دوستانه در ایران امکان پذیر می‌باشد؟ یا همین منظور گزارش برنامه بازی های احتمالی شاگردان اسکوچیچ و مسایل فوق را با هم مرور خواهیم کرد
تیم ملی پیش از اولین بازی مرحله مقدماتی جام جهانی، بازی دوستانه خواهد داشت؟

با مشخص شدن برنامه سه هفته پایانی لیگ برتر و بازی‌های نیمه نهایی و فینال جام حذفی، به نظر می‌رسد برنامه فشرده پیش رو تا برگزاری اولین دیدار تیم ملی در رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باعث خواهد شد تا تیم ملی در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا باعث می‌شود تا سرمربی تیم ملی فرصت برنامه ریزی برای هماهنگی و انجام بازی تدارکاتی را نداشته باشد. براساس اعلام سایت رسمی فدراسیون جهانی فوتبال اولین مسابقه تیم ملی در ۱۱ شهریور برگزار خواهد شد و با توجه به فرصت کمی که در اختیار کادر فنی تیم ملی خواهد بود بعید است در ایسن مرحله و تا پیش از اولین بازی ایران در این مرحله فدراسیون بتواند بازی تدارکاتی با حریفان مشابه را برای شبیه‌سازی حریفان برگزار کند. اگر لیگ هفته اول مرداد به پایان برسد، فینال جام حذفی قرار است ۱۴ مرداد برگزار شود و احتمالاً ۲۰ یا ۲۱مرداد هم سوپرجام باشگاه‌های کشور برگزار می‌شود و عملاً از ۲۲ مرداد تا ۱۱ شهریور حدود سه هفته زمان هست که اردوی تیم ملی و یکی دو بازی دوستانه برگزار شود اما هنوز از فیکس شدن بازی‌های دوستانه خبری نیست و مصاحبه بیروز خورشیدی با دوربین فوتبالی هم حاکی از آن بود که فقط اردوی خوبی برای تیم ملی برگزار خواهد شد.

البته در روز اول رقابت‌های مقدماتی، ایران با تیم پنجم گروه بازی می‌کند که بازنس سختی به نظر نمی‌رسد اما در هر حال انجام بازی دوستانه می تواند مثرم ثمر باشد. هم چنین باتوجه به برنامه ریزی انجام شده از سوی سازمان لیگ، فصل آینده لیگ برترر از دوم مهر آغاز می‌شود و بعد از دو سه هفته برگزاری به بهانه بازی تیم ملی تعطیل می‌شود و عملاً فرصتی در این بین برای تیم ملی برای تدارک بازی دوستانه وجود ندارد. ضمن اینکه فیفا در این بین زمانی برای برگزاری بازی دوستانه تعیین نکرده است.

باید منتظر ماند و دید که فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم ملی در راه آماده سازی بازیکنان برای حضور در این مرحله با توجه به تقویم فشرده‌ای که وجود دارد

قرعه کشی مرحله نهایی انتخابی جام جهانی فوتبال در آمریکا

تیم ملی فوتبال، امروز حریفانش را می‌شناسد



می‌توانند بازی تدارکاتی را برای تیم ملی در نظر بگیرند یا اسکوچیچ شاگردانش را بدون بازی دوستانه راهی مسابقات انتخابی جام جهانی خواهد کرد

آیا تیم ملی در دوحه از حریفانش در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ میزبانی می‌کند!؟

به احتمال بسیار زیاد تیم ملی در کشور قطر از حریفانش در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی میزبانی خواهد کرد.

همانطور که پیش از این نوشته بودیم، کنفدراسیون فوتبال به دلایل مختلفی از جمله تحریم های بانکی و مالی و گمرکی، عدم همکاری شرکای تجاری ای اف سی با صدا و سیمای ایران، کرونا و در نهایت مجهز نبودن ورزشگاه‌های ایران به سیستم کمک داور ویدیویی، تصمیم گرفت تا اطلاع ثانوی به تیم های ملی ایرانی در رده های سنی مختلف و تیم های باشگاهی ایرانی ندهد. البته ای اف سی اعلام کرده به کشورهای میزبان، کمک می‌کند تا هر چه زودتر به وی ای آر مجهز شوند.

البته ایران تنها کشوری نیست که امکان میزبانی از حریفانش را ندارد و سوریه و عراق هم به خاطر شرایط کشورشان مثل جنگ‌های داخلی و جنگ با گروه‌های تکفیریو شبهه داعش، مجبورند در کشوری دیگر میزبان حریفانشان باشند و باید کشور دیگری را به عنوان میزبان بازیباشان به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی کنند.

ظاهرا فدراسیون فوتبال عراق بین انتخابی اردن یا قطر مردد است.

قطعا اردن امکانات فوتبالی قطر را ندارد عراقی‌ها از سازی در این کشور خاطره خوبی دارند و توانستند تیم ملی ایران را در دور رفت مرحله دوم انتخابی جام جهانی، در اردن شکست دهند. اگر اردن وی ای آر داشته باشند مطمئنا عراق به میزبان شدن در این کشور فکر می‌کند.

سوریه هم بین سه کشور امارات و اردن و قطر تردید دارد و درباره ایران هم احتمالاً قطر یا امارات میزبان بازی‌های تیم ملی خواهند بود.

روی کاغذ، احتمال اینکه تیم ملی بازیهایش را در قطر برگزار کند، بیشتر از انجام بازیهای این تیم در امارات است. تنها دلیل اینکه فدراسیون فوتبال به معرفی امارات به عنوان میزبان بازیهایش به AFC فکر کرده، حضور

تیم ملی فوتبال، امروز حریفانش را می‌شناسد

همچنین مطابق اعلام فیفا، برنامه دیدارهای مرحله پایانی انتخابی جام جهانی قطر به این شرح است:
دیدار نخست: ۱۱ شهریور ۱۴۰۰ (۲ سپتامبر ۲۰۲۱)
دیدار دوم: ۱۶ شهریور ۱۴۰۰ (۷ سپتامبر ۲۰۲۱)
دیدار سوم: ۱۵ مهر ۱۴۰۰ (۱۷ اکتبر ۲۰۲۱)
دیدار چهارم: ۲۰ مهر ۱۴۰۰ (۲۱ اکتبر ۲۰۲۱)
دیدار پنجم: ۲۴ آبان ۱۴۰۰ (۱۱ نوامبر ۲۰۲۱)
دیدار ششم: ۲۵ آبان ۱۴۰۰ (۱۶ نوامبر ۲۰۲۱)
دیدار هفتم: ۷ بهمن ۱۴۰۰ (۲۷ ژانویه ۲۰۲۲)
دیدار هشتم: ۱۲ بهمن ۱۴۰۰ (اول فوریه ۲۰۲۲)
دیدار نهم: ۴ فروردین ۱۴۰۱ (۲۴ مارس ۲۰۲۲)
دیدار دهم: ۹ فروردین ۱۴۰۱ (۲۹ مارس ۲۰۲۲)

باتوجه به تصمیم اعلام شده از سوی فدراسیون فوتبال، تیم ملی فوتبال کشورمان با دراکان اسکوچیچ که موفق شد ایران را به عنوان تیم اول به این مرحله برساند، همچنان ملی‌پوشان را هدایت خواهد کرد. به این ترتیب براساس نحوه قرار گیری ایران در یکی از گروه‌های A یا B و ترتیب برگزاری بازی‌ها، برنامه بازی‌های تیم ملی فوتبال کشورمان به این صورت خواهد بود که تیم میزبان ابتدا نوشته شده است:

✱ ایران – (سوریه یا عمان)، ۱۱ شهریور ۱۴۰۰ (۲ سپتامبر ۲۰۲۱)

✱ (عراق یا چین) – ایران، ۱۶ شهریور ۱۴۰۰ (۷ سپتامبر ۲۰۲۱)

✱ (عربستان یا امارات) – ایران، ۱۵ مهر ۱۴۰۰ (اکنبر ۲۰۲۱)

✱ ایران – (کره جنوبی یا استرالیا)، ۲۰ مهر ۱۴۰۰ (۱۲ اکتبر ۲۰۲۱)

✱ (ویتنام یا لبنان) – ایران، ۲۰ آبان ۱۴۰۰ (۱۱ نوامبر ۲۰۲۱)

✱ (سوریه یا عمان) – ایران، ۲۵ آبان ۱۴۰۰ (۱۶ نوامبر ۲۰۲۱)

✱ ایران – (عراق یا چین)، ۷ بهمن ۱۴۰۰ (۲۷ ژانویه ۲۰۲۲)

✱ ایران– (عربستان یا امارات)، ۱۲ بهمن ۱۴۰۰ (اول فوریه ۲۰۲۲)

✱ (کره جنوبی یا استرالیا) – ایران، ۴ فروردین ۱۴۰۱ (۲۴ مارس ۲۰۲۲)

✱ ایران– (ویتنام یا لبنان)، ۹ فروردین ۱۴۰۱ (۲۹ مارس ۲۰۲۲)

از قاره آسیا و دو گروه شش تیمی که پنجشنبه قرعه‌کشی آنها انجام خواهد شد، چهار تیم (دو تیم اول و دوم هر گروه) به صورت مستقیم راهی جام جهانی خواهند شد.

همچنین تیم‌های سوم در مسابقه پلی‌آف شرکت خواهند کرد که برنده آنها راهی پلی‌آف بین‌المللی خواهد شد که چهار تیم از کنفدراسیون‌های آسیا، اقیانوسیه، کانمیول و کنفکاف حضور دارند که در نهایت دو تیم برنده به جمع ۲۲ تیم برتر جام جهانی راه پیدا می‌کنند.

به این صورت با توجه به میزبانی قطر و حضور قطعی چهار تیم آسیا، در جام جهانی ۲۰۲۲ قاره آسیا با پنج سهمیه قطعی بیشترین تعداد سهمیه تاریخش را خواهد داشت که در صورت صعود تیم حاضر در پلی‌آف نیز، سهمیه آسیا در جام جهانی پیش رو به شش تیم افزایش پیدا می‌کند.

جام ملت‌های اروپا در محاصره اعداد

سوم‌های شگفت‌انگیز با حضور ۴ قهرمان

دوره جام قهرمانی را بالای سر ببرد، جلوتر از آلمان به تنهایی با چهار جام در صدر حضور خواهد داشت. همچنان کریستیانو رونالدو با پنج گل زده آقای گل مسابقات است. پاتریک ششیک، کریم بنزما و امیل فورسبرگ با چهار گل در رده دوم قرار دارند. روملو لولاکو، کریس استرلینگ، جینی واینالدوم، روبرت لواندوفسکی و هریس سفروویچ هم سه گله‌های جام شانزدهم به شمار می‌روند. از این جمع تنها ششیک از جمهوری چک، لولکاکو از بلژیک، استرلینگ از انگلیس و سفروویچ از سوئیس شانس دارند تا به صدر جدول رده‌بندی گلزنان صعود کنند و از رونالدو سبقت بگیرند.

استیون زوبر با چهار و پیر امیل هویبیرگ با سه پاس گل بهترین پاسورهای جام تا به اینجا بوده‌اند و فعلا هر ۲ نفر در مسابقات حضور دارند.۱۹ بازیکن هم با ۲ پاس گل در تعقیب این ۲ نفر هستند.

جرد پیکفورد و تیم ملی فوتبال انگلیس تنها گلر و تیمی در این جام هستند که تا به اینجا گلی در چهار بازی دریافت نکرده‌اند.

ایتالیا در دور یک هشتم نهایی دروازش باز شد تا گلر تیم اورتون به تنهایی صدرنشین شود.

تا به حال ۱۴ پنالتی در جریان بازی‌ها زده شده که هشت توپ به گل تبدیل شده است. ۶ پنالتی هم در سوی مقابل به هدر رفته است.

۹ گل به خودی تا به‌حال وارد دروازه‌ها شده که مساوی است با تمام گل به خودی‌هایی که در ۱۵ دوره قبلی جام‌ملت‌های اروپا زده شده است. در دور دوم مسابقات پدروی روی اشتیاب آوانی سیمون زنده تنها گل به خودی بود.

حالا باید منتظر مرحله یک چهارم نهایی باشیم و ببینیم چه اتفاقی رخ خواهد داد. برنامه این مرحله به شرح زیر است:

جمعه ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه: سوئیس – اسپانیا(سنت

پترزبورگ)

جمعه ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه: بلژیک – ایتالیا(مونبخ)

شنبه ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه: جمهوری چک – دانمارک(باکو)

شنبه ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه: اوکراین – انگلیس(رم)



گل بود که متوسطش ۲.۸ گل در هر مسابقه است. حدود ۱۹ هزار نفر هم به صورت میانگین هر بازی را از نزدیک تماشا کرده‌اند.

در مرحله یک هشتم نهایی هیچ مسابقه‌ای بدون گل تمام نشد و ۲۹ گل در جریان بازی به ثمر رسیدئ که میانگین آن ۳.۶۲ است. تنها چهار تیم هلند، پرتغال، ولز و آلمان در این مرحله موفق به گلزنی نشدند.

دانمارک با چهار گله کردن حریفش ولز مقتدرانه‌ترین برد را به خود اختصاص داد و پیروزی سوئیس مقابل

در نامه رسمی به فدراسیون اعلام شد

تهران اولویت اول استقلال برای میزبانی از الهلال

باشگاه استقلال اولویت‌های اول و دوم خود را برای میزبانی از الهلال اعلام کرد. به نقل از سایت رسمی باشگاه استقلال، احمد مددی مدیرعامل باشگاه استقلال با ارسال نامه‌ای به منصور قنبرزاده، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال مواضع این باشگاه برای میزبانی در دیدار با الهلال عربستان را اعلام کرد.
در این نامه آمده است با توجه به نقض

